MUNICIPIO DE JAHU
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 9569/17 – CONTRATANTE: MUNICIPIO DE JAHU –
CONTRATADA: CAVO SERVIÇOS E SANEAMENTO S.A. – PROCESSO DE
LICITAÇÃO N.º 007/17 – MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TRANSPORTE, TRANSBORDO E
DISPOSIÇÃO AMBIENTALMENTE ADEQUADA DOS RESIDUOS SOLIDOS
DOMICILIARES PRODUZIDOS NO MUNICIPIO DE JAHU, EM ATERRO
SANITÁRIO, DEVIDAMENTE LEGALIZADO E AUTORIZADO PELA CETESB
VALOR R$ 6.839.999,88 (SEIS MILHÕES, OITOCENTOS E TRINTA MIL,
NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) –
ASSINATURA: 08/06/2017. PROPONENTES: 02.

        SILVIA HELENA SORGI
        SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS